БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                 пгт Большая Ирба                                   № 3-14 р

Об отмене решения от 11.12.2015 № 6-22 р
«Об утверждении Положения об
общественном Совете по охране
окружающей среды на территории
поселка Большая Ирба»

В связи с приведением нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение от 11.12.2015 № 6-22 р «Об утверждении Положения об общественном Совете по охране окружающей среды на территории поселка Большая Ирба» отменить.
2. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку (Вольхина Е.Б.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов                      Глава поселка

                                    Е.Б. Бублик                                                 М.В. Конюхова